



PizzaMI

SCHEDA PRODOTTO - TECHNICAL DATA SHEET

BASE PIZZA-BASE PIZZA BIO GOURMET

IN VASCHETTA / IN ROUND TRAY



OLIO
EXTRAVERGINE
100% ITALIANO
L'ORIGINALE
IMPASTO CON
ACQUA MARINA
FONTE DI FIBRE

Base Pizza

PizzaMI
IL MADE IN ITALY
DEL SENZA GLUTINE



SENZA GLUTINE
NATURALMENTE PRIVA DI LATTOSIO
BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI

230g e

48 ORE
DI LIEVITAZIONE
NATURALE



BASE PIZZA / PIZZA BASE PIZZAMI



La base pizza PIZZAMI è un prodotto surgelato precotto, specificamente formulato per celiaci ma non solo. È senza allergeni e VEGANA. Disponibile in formato 30 cm per il RETAIL in un packaging dal forte appeal, che comunica i plus del prodotto; oppure per il canale HORECA in flowpack singolo con o senza teglietta di alluminio. La teglietta di alluminio è pratica per una cottura senza contaminazione.

Disponibile con ricetta biologica anche nel formato GOURMET. Una base pizza alta e soffice ideale da guarnire con preziose farciture.

The PIZZAMI pizza base is a pre-cooked frozen product, specifically formulated for celiacs but not only. It is allergen-free and VEGAN. Available with diameter 30 cm for RETAIL channel in a packaging with a strong appeal, which communicates the benefits of the product; or for Food Service channel in single flowpack with or without aluminum tray. The aluminum tray is practical for baking avoiding contamination.

Available with organic recipe also in GOURMET format. A thick and soft pizza crust ideal to be enriched with precious toppings.

**SENZA GLUTINE • NATURALMENTE PRIVA DI LATTOSIO • FONTE DI FIBRA • ZERO GOMME • A BASSO CONTENUTO DI ZUCCHERI
48 ORE DI LIEVITAZIONE NATURALE • CON ACQUA MARINA • CON OLIO EXTRAVERGINE D'OLIVA 100% ITALIANO**

**GLUTEN FREE • NATURALLY LACTOSE FREE • SOURCE OF FIBER • NO GUMS • LOW IN SUGAR
48 HOURS OF NATURAL LEAVENING • SEA WATER • EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 100% MADE IN ITALY**



HORECA

BASE PIZZA CLASSICA: / CLASSIC PIZZA CRUST:

INGREDIENTI: Amido di riso, amido di mais, acqua marina, acqua, fecola di patate, farina di riso, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, farina di legumi (pisello), fibre vegetali (patata, riso, psyllium, lino, limone, pisello), zucchero, farina di miglio, farina di pannello di olio di semi di lino, sale, lievito fresco di birra, aromi naturali. Addensante: idrossipropilmetilcellulosa. Agenti lievitanti: gluconodeltalattone, carbonato acido di sodio.

INGREDIENTS: Rice starch, corn starch, sea water, water, potato starch, rice flour, sunflower oil, extra virgin olive oil, legume flour (peas), vegetable fiber (potato, rice, psyllium, flax, lemon, pea), sugar, millet flour, panel of flax seed oil, salt, fresh brewer's yeast, natural aromas. Thickener: hydroxypropyl methylcellulose. Raising agents: glucono delta-lactone, sodium acid carbonate.

BASE PIZZA BIO GOURMET: / ORGANIC GOURMET PIZZA CRUST:

INGREDIENTI: *Miscela di farina senza glutine (*farina integrale di riso, *fecola di patate, *amido di mais, *farina integrale di miglio, addensante: *gomma di guar), acqua, acqua marina, *olio di girasole, *olio extravergine d'oliva, *zucchero di canna, *lievito fresco di birra, sale.

*ingredienti da agricoltura biologica

INGREDIENTS: *Gluten-free pizza mix (*brown rice flour, *potato starch, *corn starch, *wholegrain millet flour, thickener: *guar gum), water, sea water *sunflower oil, *extra virgin olive oil, salt, *raw cane sugar, *fresh brewer's yeast.

*Organic ingredients

CONSERVAZIONE DOMESTICA: / DOMESTIC CONSERVATION:

PRODOTTO SURGELATO / FROZEN PRODUCT

-18°C fino a data indicata sulla confezione / -18°C until the date indicated on the package

SHELF LIFE: 18 mesi / 18 months

Una volta scongelato non ricongelare / Once thawed do not refreeze

PRODOTTO REFRIGERATO / REFRIGERATED PRODUCT

0+4°C fino a data indicata sulla confezione / 0+4°C until the date indicated on the package

SHELF LIFE: 60 giorni / 60 days

	BASE PIZZA 240g	BASE PIZZA IN ATM 240g	BASE PIZZA BIO GOURMET GELO 240g	BASE PIZZA BIO GOURMET ATM 240g
IMBALLO PRIMARIO PRIMARY PACKAGING	VASC. ALLUMINIO+FLOWPACK* ALUMINUM TRAY+FLOWPACK*	VASCETTA DI PLASTICA FILMATA FILMED PLASTIC TRAY	VASC. ALLUMINIO+FLOWPACK ALUMINUM TRAY+FLOWPACK	VASCETTA DI PLASTICA FILMATA FILMED PLASTIC TRAY
DIAMETRO PIZZA PIZZA DIAMETER	Ø 30cm ≈	Ø 30cm ≈	Ø 20cm ≈	Ø 20cm ≈
PEZZI PER CARTONE PIECES PER CARTON	14	8 o 7+7 tegliette/aluminum tray	7	7+7 tegliette/aluminum tray
CARTONI PER STRATO CARTONS PER LAYER	11	6	15	15
STRATI PER PALLET LAYERS PER PALLET	55 CARTONS TOT	48 CARTONS TOT	120 CARTONS TOT	120 CARTONS TOT
PEZZI PER PALLET PIECES PER PALLET	770	384 / 336	840	840

* DISPONIBILE CON O SENZA TEGLIA
* AVAILABLE WITH OR WITHOUT TRAY



RETAIL

	BASE PIZZA 240g
IMBALLO PRIMARIO PRIMARY PACKAGING	VASCETTA DI PLASTICA FILMATA FILMED PLASTIC TRAY
DIAMETRO BASE PIZZA BASE PIZZA DIAMETER	Ø 30cm ≈
PEZZI PER CARTONE PIECES PER CARTON	8
CARTONI PER STRATO CARTONS PER LAYER	11
STRATI PER PALLET LAYERS PER PALLET	55 CARTONS TOT
PEZZI PER PALLET PIECES PER PALLET	440

DISPONIBILE CON CERTIFICATO BIOLOGICO
AVAILABLE WITH ORGANIC CERTIFICATE



DISPONIBILE IN VARI FORMATI E PACKAGING
PERSONALIZZABILE PER PRIVATE LABEL
AVAILABLE IN VARIOUS SIZES AND PACKAGING
CUSTOMIZABLE FOR PRIVATE LABEL